ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ,
ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯИСТВУ

РЕШЕНИЕ
30 июня 2022г. № 2/6

О проекте закона Волгоградской области №56-20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. №227-ОД

"О льготных тарифахв сфере теплоснабжения, водоснабженияи
водоотведения на территории Волгоградской области в 2016-2023 годах" ив

Закон Волгоградской области от 12 июля2013 г. № 89-ОД "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районови городских

округов Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по компенсации (возмещению) выпадающих

доходов ресурсоснабжающих организаций, связанных с применением
льготных тарифовна коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду,

поставляемые населению" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №56-20223 "О внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 227-ОД "О

льготных тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на

территории Волгоградской области в 2016-2023 годах" и в Закон Волгоградской
области от 12 июля 2013 г. № 89-ОД "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Волгоградской
области государственными полномочиями Волгоградской области по

компенсации (возмещению) выпадающих доходов  ресурсоснабжающих

организаций, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные

ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению", комитет

решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № № 56-20223 "О внесении изменений в Закон

2

Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 227-ОД "О льготных тарифах в

сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории

Волгоградской области в 2016-2023 годах" и в Закон Волгоградской области от

12 июля 2013 г. № 89-ОД "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Волгоградской области

государственными полномочиями Волгоградской области по компенсации

(возмещению) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций,

связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги)
и техническую воду, поставляемые населению" в первом и во втором

окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета о Р.В.Шарифов